
Contacto

Teléfono 913302372
Correo Electrónico contratacion@museodelprado.es

Dirección Postal

Ruíz de Alarcón 23
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22AM0152 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Museo Nacional del Prado
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museodelprado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D

Objeto del Contrato: Adaptación y suministro de marco antiguo para la obra San Francisco, de Francesco
Francia , con el fin de mejorar los marcos existentes y promover la fabricación de marcos nuevos para la
colección permanente del Museo Nacional del Prado.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
39298200 - Marcos para cuadros.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.museodelprado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Horacio Pérez-Hita
NIF 38508784E
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Barcelona España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R6sgYyV4SP1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000012116068 |  2023-000914366 | Thu, 30 Nov 2023 10:06:23:220 CET 170133512212032251UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R6sgYyV4SP1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

